[image: Герб]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.09.2025                                            г. Норильск                                                   № 391

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 28.06.2023 № 284

В целях реализации федерального проекта «Государство для людей», руководствуясь статьей 13 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 28.06.2023 № 284 (далее – Административный регламент), следующие изменения:
1.1. в пункте 2.11 Административного регламента слово «семи» заменить на слово «пяти»;
1.2. в подпункте 6 пункта 3.4 Административного регламента слова «пять рабочих дней» заменить на слова «три рабочих дня».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда», но не ранее 01.10.2025.

Глава города Норильска								    Д.В. Карасев

image1.jpeg